
Tenisová škola I.ČLTK Praha

www.cltk.cz

stav k 17.9.2023 (16:00)

18-22 ZÁŘÍ 2023
ROZVRH HODIN TENISOVÉ ŠKOLY NA OBDOBÍ 13. - 27. ZÁŘÍ 2023

7 9 – 10 13 – 14 14 – 15 15 – 16 16 – 17 17 - 18 18 – 19

Pondělí V PONDĚLÍ SE HRAJE V PEVNÉ HALE P1

Rosol Pěchovič Kaderková Skupina HC AdV Skupina HC AdV Choudhry E

Voborníková Ivánková Podlahová Kodr Kosourová O Gulaš Hrazánek Michlová N

Wohl Chloupek Macko Prouzová Kosourová A Moravec

Šilerová Novotný Hofhanzl

Úterý

Minářová Meda Prislinger Kana Skupina JP AV HC AdV Skupina AV HC Shazali

Doleček Smržová Christensen Vaculíková Sanannesová Brabcová A Makila
Raptopulu Váchová Pastore C Vraná T

Hudler Hudler Charlotka

Drha Křivka

Peringer Peringerová

Středa

Dubinin Pěchovič Davidová Skupina AdV HC Skupina AdV HC Choudhry E

Rubeo Váchová Hazmuka Kocmanová Gulaš Hrazánek Chloupek

Bajusz E Novotná J Novotný J Janulíková Shazali

Novotná Kl Minářová Krapincová

Čtvrtek

Voborníková Minářová Meda Bicková Zedníčková Skupina AV HC AČ Choudhry E

Nejedlá Hofhanzl Sassersen Prouzová Romanov Makila Bramerini

Kaderková Doleček Fojtlová Janoušková Shazali

Pátek

Prislinger Hrazánková Rosol Hasmanová S Skupina HC AČ Skupina HC AČ Bramerini

Součková Pešková F Macko Zůbek Janulíková Zeman Sluková Sá Drha

Wohl Kocmanová

Falk

Poznámky:

trenér Černá Agáta

skupina

ZMĚNY VYHRAZENY!

OMLUVENKY PŘÍMO TRENÉRŮM!

Zeman Chmela

trenér Pecha Jan (telefon 721 663 118, e-mail pecha@cltk.cz)

trenér Vašíčková Andrea (telefon 602 819 899)

trenér Vašíčková Adéla (telefon 725 480 412)

trenér Césarová Hana (telefon 606 350 004)

PŘI ZJIŠTĚNÍ NEVYHOVUJÍCÍCH ČASŮ TRÉNINKŮ NÁS PROSÍM IHNED INFORMUJTE NA PECHA@CLTK.CZ! DĚKUJEME! 

mailto:pecha@cltk.cz
mailto:PECHA@CLTK.CZ


Tenisová škola I.ČLTK Praha

www.cltk.cz

stav k 17.9.2023 (16:00)

18-22 ZÁŘÍ 2023
ROZVRH HODIN TENISOVÉ ŠKOLY NA OBDOBÍ 13. - 27. ZÁŘÍ 2023

8 11 – 12 12 – 13 13 – 14 14 – 15 15 – 16 16 – 17 17 - 18 18 – 19

Pondělí V PONDĚLÍ SE HRAJE V PEVNÉ HALE P2

Černá M Eichler Součková Hasmanová S Janulíková

Sargsian Kana Hrazánková Kulenda

Bernášková Kubecová Zedníková

Úterý

Konečná Šafář Sassersen Pastore B

Romanov

Fojtlová Vraná N

Bramerini

Středa

Kodr Rubeo Sargsian Kulenda Hasmanová S Michlová N

Ulich Kulenda Eichler Hrazánková Steiner

Seidl Součková

Čtvrtek

Konečná Březina Zedníček Kulenda

Bernášková Smržová Palcr Pastore B

Pátek

Černá M Steiner Smržová Kana Romanov Pastore B

Sargsian Sluková

Poznámky:

skupina

ZMĚNY VYHRAZENY!

OMLUVENKY PŘÍMO TRENÉRŮM!

trenér Pecha Jan (telefon 721 663 118, e-mail pecha@cltk.cz)

trenér Vašíčková Andrea (telefon 602 819 899)

trenér Vašíčková Adéla (telefon 725 480 412)

trenér Césarová Hana (telefon 606 350 004)

PŘI ZJIŠTĚNÍ NEVYHOVUJÍCÍCH ČASŮ TRÉNINKŮ NÁS PROSÍM IHNED INFORMUJTE NA PECHA@CLTK.CZ! DĚKUJEME! 

mailto:pecha@cltk.cz
mailto:PECHA@CLTK.CZ


Tenisová škola I.ČLTK Praha

www.cltk.cz

stav k 17.9.2023 (16:00)

18-22 ZÁŘÍ 2023
ROZVRH HODIN TENISOVÉ ŠKOLY NA OBDOBÍ 13. - 27. ZÁŘÍ 2023

9 11 – 12 13 – 14 14 – 15 15 – 16 16 – 17 17 - 18 18 – 19

Pondělí

Raeva Raeva Tesárková Šimánek A

Pěchovičová Tesárková Kovařík Hasmanová J

Pěchovičová Kovařík

Úterý

Pešková E Pěchovičová Ivánková

Pěchovičová Michelová

Ugliano

Středa

Raeva Košler Košler Zedníková Kovařík

Tesárková Tesárková Talpa Janulíková Hasmanová J

Talpa

Čtvrtek

Košler Fröhlichová Šimánek A Ivánková

Raeva Talpa Choudhry M

Ugliano

Pátek

Tesárková Tesárková Šimánek A Kovařík Michelová

Pešková E Pešková E Hasmanová J Pěchovič

Pěchovičová

Poznámky:

skupina

ZMĚNY VYHRAZENY!

OMLUVENKY PŘÍMO TRENÉRŮM!

trenér Pecha Jan (telefon 721 663 118, e-mail pecha@cltk.cz)

trenér Vašíčková Andrea (telefon 602 819 899)

trenér Vašíčková Adéla (telefon 725 480 412)

trenér Césarová Hana (telefon 606 350 004)

PŘI ZJIŠTĚNÍ NEVYHOVUJÍCÍCH ČASŮ TRÉNINKŮ NÁS PROSÍM IHNED INFORMUJTE NA PECHA@CLTK.CZ! DĚKUJEME! 

mailto:pecha@cltk.cz
mailto:PECHA@CLTK.CZ

	Kurt 7
	Kurt 8
	Kurt 9

